
KUJIP01AZTXQ

DODATEK č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

ID č. 131322
■A - |f b(i

uzavřené dne 5, 8. 2019 (ID č. 127 477) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

„SPŠ A SOU Pelhřimov - Oprava sociálních zařízení na DM, Kamenice nad Lipou"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749

Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní: 
zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel ./e-mail 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.
U Kulturního domu 770, 394 70 Kamenice nad Lipou, 
Ing. Pavel Drbal a Miloslav Hrbek, jednatelé společnosti

Ing. Pavel Drbal a Miloslav Hrbek, jednatelé společnosti 
Pavel Zahradník, vedoucí realizačního střediska 
Petr Šimánek
724 366 786 / info@kamenická.cz 
608 38 531 
CZ60838531 
Komerční banka a.s.
19-3875730237/0100
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 3873

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 5. 8. 2019 (ID č. 127 477) je změna 
předmětu díla a ceny díla v důsledku nutností provedení dodatečných stavebních prací, které 
nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. 
Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

strana 1 (celkem 2)



1) ČI. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací 
uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.
2) ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 9 971 557,96 Kč

DPH 21%: 2 094 027,18 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 12 065 585,14 Kč

slovy: dvanáctmilonůšedesátpěttisícpětsetosmdesátpětkorunčeských,14 hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

III. Závěrečná ustanovení 
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
začátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

2.131.876,26 Kč 
- 114.650,23 Kč 
2,017.226,03 Kč

7 954 331,93 Kč 
1 670 409,71 Kč 
9 624 741,64 Kč

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Kamenici nad Lipou dne: b-"y?.$ZV V Jihlavě :
25. 05. 2020

I.KAMENICKÁ STAVEBNÍ 
A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

U Kulturního domu 77JK) ' 
394 70 Kamenice n<T. / 

tel.: 565 432/243 tax 56,5 433 j 
DljÉ CZ60638531 X

IVjildslav Hrbek a Ing. Pavel Drbal 
Jednatelé společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

strana 2 (celkem 2)



,7'ULACE STAVBY
19-021 a
Dodatek - oprava sociálních zařízení

l*llřv3 CC-CZ:
jio: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
I.Kamenická stavební a obchodní frma s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

26.02.2020

608 38 531 
CZ60838531

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v

Základ daně
2 017 226,03

0,00

CZK

2 017 226,03

Výše daně
423 617,47

0,00

2 440 843,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

J^míbo domu
0 Kamenice n.L. ~13

Kr.\243 ,ax 565 433 3 mUlu- Cze0838531

Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



Rekapitulace

objektu stavby a soupisů prací

19-U.

DO'1 ilt

I Kam1

k - oprava sociálních zařízení

1icka stavební a obchodní frma s.r.o. 

Popis

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 26.02.2020

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

úklady 2 ro2poctu sociálních zařízení
*M>213 0odaKk-°l>"V‘

2 017 226,03 2 440 843,50

2 017 226,03 2 440 843,50

Strana 2 z 2



ťC\ LIST SOUPISU PRACÍ

jvba:
Dodatek - oprava sociálních zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 26.02.2020

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 608 38 531
I.Kamenická stavební a obchodní frma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 017 226,03

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 017 226,03 21,00% 423 617,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

(Cena s DPH v CZK 2 440 843,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



■1

r£kapiTUI-ace členění soupisu prací

• :i Dodatek - oprava sociálních zařízení

■MlBglljV-'

/.Kamenická stavební a nh k
‘ ■ obchodní frma s.r.o

Naklav ze soupisu prací

h^7 - Práce a dodávky HSV - vícepráce 

. syM,i a kompletní^konstrukce ~~

, ■ iptavy povrchů, podlahyaj)sazování výplň/ ~ ~ ~ ~

, . ;im konstrukce a práce, bourání — — —_

■ i-..- pichim sutě ^ ~ ~ _ _ _

Pb v - Prače a dodávky PSV - vícepráce ~~~~ ~~~

echnika - vnitřní vodovod — — —___

\j.. i ifhuoinstalace - slaboproud ——— —___ __

i,, r v'irJriKce suché výstavby ~—— —  

.V hoirniukcn truhlářské — ——__ ______ __

í':-'il,ihy /. dlaždic ~ — — — _______

'• i ^d1,íhy povlakové —— — —  __

M ■ Mene prače ~~ ~ — — —

HSV vicepiace + PSV vícepráce^ ~~~

líatuni:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

2 017 226,03

682 346,62

______ _ 3 334,53

-___ _ J>33 021,69 

- __ 35 639,55

______ _ 10 35(185

J 449 529,64 

______ 15 700,00

_______ JMOOO.OO

___ 489,08

___^22 574,00

____ __ 15 900,00

__ __ 639^866,56 

-114 650,23 

2 131 876,26

Strana 2 ze



Dodatek - oprava sociálních zařízení
Datum: 26.02.2020

íadavatel:
^Zhotovitel: .Kamenická stavební a obchodní frma s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 017 226,03

D HSV Práce a dodávky HSV - vícepráce 682 346,62
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 334,53

1 K 342272245 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na 
tenkovrstvou maltu tl 1.60 mm

m2 3,824 872,00; 3 334,53
w 1,8*3 5,400
w -1,97*0,8 -1,576
w Součet 3,824

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 633 021,69
2 M 553312010 zárubeň ocelová s drážkou s těsněním 100 DV 800 UP 

- tab.PSV ozn.Z04
kus 3,000 1 090,00 3 270,00

3 K 61111.1 Zapravení a vyčištění místnosti v 1.NP č. 1.21 komora kpl 1,000 10 000,00) 10 000,00

4 K 611131121 Penetračnř disperzní nátěr vnitřních stropů nanášeny 
ručně

m2 1 060,510 66,80 70 842,07

9 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem 
tloušťky do 3 mm

m2 1 060,510 151,00 160 137,01
1.NP

w

w

w
w

w

w
w

w

w
w

18,65+16,89+16,89+16,89+11,72+2,74+2,23+1,18+16,76+16,
89+11,72+2,74+2,23+1,18+8,93+11,84+11,72+2,66+2,23+1,1 
8+21,35+8,18+21,97+14,07+3,35
2. NP
14,07+11,75+33,94+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,66+1,18+2,23+9,93 
21,21+33,76+1,67
3. NP
14,07+11,75+33,94+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,66+1,18+2,23+9,93 
21,21+33,76+1,67
4. NP
14,07+11,75+33,94+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18+2,23+11,72+16,89+2,74+1,18 
+2,23+11,72+16,89+2,66+1,18+2,23 
21,21+33,76+1,67+9,93 
Součet

246,190

214,800

56,640

214,800

56,640

204,870

66,570 
1 060,510

K 612131121 IPenetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený
! ručně m2 1 983,152

W
W
W
W
W
VVV
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
W
w
w
w
w
w
w
w
w

1.NP
"1.02"(3,35+3,35+3+3)*2*2,8
"1.10,1.16"(3,35+3,35+5+5)*2*2,8
"1.11,1.17,1.23"(3,35+3,35+3,35+3,35)*3*2,8
"1.15"(3,35+3,35+1,8+1,8)*2,8
"1.27,1.29"(4,2+4,2+5,2+5,2)*2*2,8
"1,22,1.30,1.21 "(7,6+3,35+3,35+7,6+1,6)*2,8
-((9*0,8*1,97)+(3*1,45*1,97)+(1,8*1,97)+(9*2,4*1,6))
2. NP
l'2.07,2.12,l(3,35+3,35+3,5+3,5)*2*2,8
,l2.08,2.13,2.18,2.23,'(3,35+3,35+5+5)*4*2,8
"2.03"((3,35+3,35+3+3)+(3,35+3,35+1,8+1,8))*2*2,8
"2.17,2.22"(3,35+3,35+3,35+3,35) *2*2,8
"2.28"(4,85+4,85+4,2+4,2)*2,8
"2.29"(4,2+4,2+7,95+7,95)*2,8
"2.02,2.01 "(3,35+3,35+7,6+7,6)*2,8
-((10*0,8*1,97)+(2*1,45*1,97)+(3*1,8*1,97)+(13*2,4*1,6))
3. NP
"3.07,3.12"(3,35+3,35+3,5+3,5)*2*2,8
"3.08,3.13,3.18,3.23''(3,35+3,35+5+5) *4*2,8
"3.03"((3,35+3,35+3+3)+(3,35+3,35+1,8+1,8))*2*2,8
"3.17,3.22,3.27"(3,35+3,35+3,35+3,35)*3*2,8
"3.28"(4,85+4,85+4,2+4,2) *2,8
"3.29"(4,2+4,2+7,95+7,95)*2,8
"3.02,3.01 "(3,35+3,35+7,6+7,6)*2,8
-((11 *0,8*1,97)+(2*1,45*1,97)+(3*1,8*1,97)+(13*2,4*1,6))
4. NP
"4.07,4.11 "(3,35+3,35+3,5+3,5)*2*2,45 
"4.04,4.03''(3,35*13,2)*3*2,45

71,120
93,520

112,560
28,840

105,280
65,800

-60,860

76,720
187,040
128,800
75,040
50,680
68,040
61,320

-82,031

76,720
187,040
128,800
112,560
50,680
68,040
61,320

-83,607

67,130
325,017

53,00) 105 107,06

Strana 3 z 6



Popis

■ . [,27)*2,45
4,27+4,27)*2,45

"4'18 fn‘"(3 35+3,35+7,6+7,6)*2,45
"4 °2,'y'í -Vj+3 35-i3,5+3,5)*2,45
"4-1 ( - 25)+(fi'0,8*1,25)+(10*0,87*1,3))
.((3*1,45
.162.19° _ ___
součet vnltřních stěn skíovláRnitým pletivem 
Potaženi tenkovrstv_é mnctv ------ ------
vtlaóenvm u
lN^+3 35+3+3)*1,25
(3'^3 35+3+3)‘1'25 
(3.35+3'3 i S+18).1|25
(3,35+3-°^ 35+4,2+3,4+1,7)*1,25 
(3,35+7,6+J'

,,.,0 6*1,25)+(6*0,8*1,25)+(2*1,45*1,25)+(2,4*0,35)) 
.((1.8*1,25) t ■

?|lSi*
V-35 l’Z3 35+4 2+3,4)
((3(23.5^:i.Z5)+(4-°.S*1.25)+(2*1,45*1,25))

^3^35+3,35+3+3)^ 2°

‘isla 35IS

<3,3f 7 6+3 35+4 2+3,4)
(((21+8*i3)+(4*°^1'25)+(2*1'45*1'25))

(3N35+3.35+A6+7.°)*1’25

“((21'1245*1.25)+(2*°.S*1.25))

Potažení vnitřních stSfvipěrmp štukem toušťkydo 3[

mm
1 NP"1 02"(3.35+3,35+3+3)*2*2,8
"1 10 1 16"(3,35+3,35+5+5)*2*2,8
-1 ii!l 17,1 23"(3,35+3,35+3,35+3,35)*3*2,8
''1 15*'(3,35+3,35+1,8+1,8)*2,8
''1 27 1 29"(4,2+4,2+5,2+5,2)*2 2,8
"1 22 1 30 1 21"(7 6+3,35+3,35+7,6+1,6)*2,8
-f(9*0.8*1,97)+(3*1,45*1,97)+(1,8*1,97)+(9*2,4*1,6))
2 NP
"2 07,2 12"(3,35+3,35+3,5+3,5)*2*2,8 
"2 08.2 13,2 18,2.23"(3,35+3,35+5+5)*4*2,8 
"2 03"((3,35+3,35+3+3)+(3,35+3,35+1,8+1,8))*2*2,8 
'2 17.2 22"(3,35+3,35+3,35+3,35)*2*2,8 

4,85+4,2+4,2) *2,8 
"2 29"(4,2+4,2+7,95+7,95)*2,8 
“2 02,2 01"(3,35+3,35+7,6+7,6)*2,8

7)+(2*1,45*1,97)+(3*1,8*1,97)+(13*2,4*1,6)) 

+3,35+3,5+3,5)*2*2,8
3 08 3 13,3.18,3.23,'(3,35+3,35+5+5)*4*2,8
3 °3"((3,35+3,35+3+3)4(3,35+3,35+1,8+1,8))*2*2,8 
^ 17 3 22,3 27"(3,35+3,35+3,35+3,35)’3*2,8 

4 2+4,2)*2,8 
)5+7,95)*2,8 
i,35+7,6+7,6)*2,8
* 1,45*1,97)+(3*1,8*1,97)+(13*2,4*1,6))

35+3,5+3,5)*2*2,45 
' ?)*3*2,45 
,27)*2,45

1 i,27+4,27)*2,45
,35+7,6+7,6)*2,45 
í-5+3,5)*2,45

' ' ■’"■*0,8*1,25)+(10*0,87*1,3))

IVIJ Množství

45,423 
59,878 
53,655 
33,565 

-22,748 
-162,190 

1 983,152

J.cena [CZK] Cena celkv

m2

m2 1 983,152

71,120
93,520

112,560
28,840

105,280
65,800

-60,860

76,720
187,040
128,800
75,040
50,680
68,040
61,320

-82,031

76,720
187,040
128,800
112,560
50,680
68,040
61,320

-83,607

67,130 
325,017 
45,423 
59,878 
53,655 
33,565 

-22,748 
-162,190 

1 983,152

231,410

15,875
15.875
12.875 
29,500

-13,465

15,875
15.875
12.875 
21,900 

-12,125

15.875
15.875
12.875 
21,900

-12,125

27,375
40,200
-5,625

231,410

206,00 47 670,46i

119,00 235 995,09

ořeš lnj3

35 639,55
í komínu kpl 3,000 2 500,00 7 500,00

i kpl 1,000 15 000,00 15 000,00!
nebo vapenopiskových m3 3,150 697,00 2 195,55

^'nového nad střechou z cihel na MC i m3

3,150
_3,150^
2.880 3 800,00| 10 944,00

Strana 4 z 6



Popis

K 997013211 

K 997013501

Přesun sutě ......
Vnitrostavenišíní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně . . - ,
Odvoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo
rneziskládku do 1 km se složením. ------ -----------

IVU

t

t

Množství

12,078

12,078

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

620,00

237,00

10 350,85 

7 488,36

2 862,49

D PSV Práce a dodávky PSV - vícepráce 1 449 529,64

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 15 700,00
23 K 722250132 íHydrantový systém s tvarově stálou hadicí D 25 x 20 m 

celoolechovv
soubor! 2,000 7 850,0C 15 700,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 44 000,00
24 K 742.1 D+M nový protipožární rám rozvaděče kus 2,000 7 500,0C 15 000,00
25 K 742111.1 Autonomní požární hlásič ks 29.000 931,5C 27 013,50
26 K 742210121 i Montáž hlásiče automatického bodového kus 29,000 68,5C 1 986,50

D 763 Konstrukce suché výstavby 111 489,08

; 27 K 763111313 SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 
12.5 bez TI El 15

m2 20.10C 689,00 13 848,90
w 3,35*3*2 20,100
w Součet 20,100

28 K 763121430 SDK stěna předsazená tl 150 mm profil CW+UW 100 
deska 1x (ref.Riaistabil)

m2 28,000 682,00 19 096,00
w 2*14 28,000
w Součet 28,000

29 K 763131451 SDK podhled deska 1 xH2 12,5 bez Tl dvouvrstva 
soodní kce profil CD+UD

m2 123,110 i 638,00 78 544,18
w 1 .NP
w 16,76+11,84+8,18 36,780
w 2,23+2,23+2,23 6,690
w 2.NP
w 18,37 18,370
w 5*2,23 11,150
w 3.NP
w 18,37 18,370
w 5*2,23 11,150
w 4.NP
w 18,37 18,370
w 2,23 2,230
w Součet 123,110

D 766 Konstrukce truhlářské 622 574,00
30 K 611.7 Repase vnitřních parapetů m 79,200 275,00 21 780,00
31 K 611.2 D+M Vstupní modul, zádveří, bezpečnostní sklo kpl 1,000 68 500,00 68 500,00

dveře vnitřní hladké laminované sklo 1/3 1 křidlé
32 K 611 80x197 cm, repase zárubní 70% vč svařování,

Dasování do stavaiicích zárubní r. 1983
ks 45,000 7 733,00 347 985,00

w 8+15+15+7 45,000
w Součet 45,000

33 K 611.1 Dveře vnitřní hladké laminátové dvoukřídlé 150x197 cm ks 7,000 11 800,00 82 600,00

34 K 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně

kus 59,000 506,00 29 854,00

35 K 766660729 Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou kus 52,000 132,00 6 864,00
36 M 549146200 klika včetně rozet a montážního materiálu kus 52,000 863,50 44 902,00
37 K 766671002 Montáž střešního okna do krytiny ploché 67 x 110 cm kus 2,000 1 760,00 3 520,00

okno střešní dřevěné izolační dvojsklo 67x110cm
38 M 61124627 Uw=1,3W/m2K AI oplechování - specifikace viz 

tab.PSV 07n T09
kus 2,000 6 200,00 12 400,00

39 M 61140659 lemování střešních oken 670x1100mm kus 2,000 1 534,50 3 069,00

40 M 61124231 manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno
670x1100mm

kus 2,000 220,00 440,00

41 M 61124047 zateplovací sada střešních oken rám 670x1100mm sada 2,000 330,00 660,00

D 771 Podlahy z dlaždic 15 900,00
42 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2 _ .,—
m2 20,000 410,00 8 200,00

43 M 59761003
dlažba keramická hutná hladká do interiéru pres 9 do
12 ks/m2

m2 22,000 350,00 7 700,00
w 20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,000

D 776 Podlahy povlakové 639 866,56
44 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 ! 532,000 12,10 6 437,20

45 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových oodlah

m2 1 064,000 32,10 34 154,40
w 532*2 1 064,000
w Součet 1 064,000

Strana 5 z 6



Typ Kód

46 K 776141112 
W

<7 K 776141113

Popis

MliM
■Hfe

jjjj
■■I

50lij
lilWĚ

jjjjl
g§|■

WĚ
mm
|jjj|

JjlWĚ
WĚĚ
Hh

«» WĚ
mm
mam

1
jjlgljl

■H
WĚ

SggžslWĚ

....MĚĚIĚĚĚlmm,
WĚĚHmšSň*h ■1''ii2i

Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 5 mm .
«5*0 91
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 8 mm
532-U.B3 _ _ . . __
I epení vinylové podlahoviny

_.........._ ...
latezovu vinylová heterogenní podlahovina 
orotiskluzná seysvpem- specifikace viz skladba Cl
89 28-1.1 
Součet

m2

Součet ____  ____ __  __
Spoj podlah z přírodního linolea ímarmolea) 
svarovamm za tepla vč.frézovánj drážkv 
Montáž obvodových lišt lepením
oju-uí.j-1^97 "
Součet _____________  __
lišta sumuvá PVC 30 x 30 mm

8JU-OÍ ,o-lo,J7 
Součet

m

m

m

Montáž přechodových jist 
37-2 4-7.2
Součet ____________
přechodový profil_______

- - . -

SOUOci ____________________________ _
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou I
ručně ______________________________ ! m2

113+180+170+170 
-89.28-11,72 
SoučetOUUW -----------
Odstranění lepjdla ručně z podlah m2

Méné práce________ __
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapráveňT
začistěni drážek a prostupů apod.

.Jirr,ar?n[ nátžr vnitřnírTflřmteni 7------ „ -----------
Penetrační disperzní nátěr vnitrních stropu nanaseny

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený

hod

m2

m2
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený

ručně strních rovných stropů Vápenným štukem
Potažení vn 
tloušťky do 3_mmUOUSIKV UU CMMIIJ--------- —------ i— ,--------;--------
Potažení vnitřních rovných stropu vápenným stukem 
tloušťkv do 3_mm_UOUSIKV UU OJ1UU_____________________________
Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťkv do 3_mm____________ ________________
Potaženi vnitřních rovných stropů vápenným štukem
tloušťkv do 3 mm

m2

m2

m2

m2

uuuoiiw u\j miii____________________________—.
Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravem, 
začistěni drážek_a prostupů anod.

m2

m2

hod
UIQ4CI\ Cl Ml ' — •--------------------------------------------------- —

Zednické práce, frézování drážek, prostupy, zapravení, 
začistěni drážek a_prostupů apod.________________

hod

98.208

98,208
98,208

154,280

448,530
448,530
448,530

448,530
448.530
448.530 
27,400
27,400
27,400

27,400
27,400
27,400

532.000
633,000
-101,000
532,000

532,000

40,000

26,550

42,390

42,390

114,310

26,550

42,390

42,390

114,310

40,000

250,000

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C

m2 484,120 237,00 114 736,4-.
484,120

m2 452,200 307,00 138 825,40
452,200

m2 532,000 153,00 81 396,00
532,000

550,00

50,80

92,40

21,00\

124,00

186,00

120,00

149,00

-194,40

-66.80

54 014,40

7 837,42 

41 444,17

9 419,13

3 397,60

5 096,40

63 840,00

79 268,00

-114 650,23
-7 776,00 

-1 773,54

-66,80

-66,80

-66,80

-157,00

-157,00

-157,00

-157,00

-194,40

-194,40

-2 831,65 

-2 831,65

-7 635,91 

-4 168,35

-6 655,23 

-6 655,23

-17 946,67 

-7 776,00

-48 600,00

Strana 6 z 6


